
ZARZĄDZENIE NR 22/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenie Nr 21/24 Burmistrza Nasielska z dnia 31 stycznia 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0BA979-C333-4340-9506-B1B6BA158F96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 22/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 988,00 81 994,00 85 982,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 81 994,00 81 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 684,24 4 684,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 139,35 2 139,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 298,14 298,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 326,64 14 326,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46 132,00 46 132,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 13,63 13,63

801 Oświata i wychowanie 8 722 427,32 2 250,00 8 724 677,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 900 000,00 2 250,00 902 250,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 2 250,00 2 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 618 038,87 0,00 11 618 038,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 000,00 12 000,00 213 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 12 000,00 212 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 564 391,35 -12 000,00 2 552 391,35

4260 Zakup energii 1 500 000,00 -12 000,00 1 488 000,00

69 621 755,51 84 244,00 69 705 999,51Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0BA979-C333-4340-9506-B1B6BA158F96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 22/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 988,00 81 994,00 85 982,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 81 994,00 81 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 684,24 4 684,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 139,35 2 139,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 298,14 298,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 326,64 14 326,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46 132,00 46 132,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 13,63 13,63

202 298,00 81 994,00 284 292,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0BA979-C333-4340-9506-B1B6BA158F96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


